
jméno a příjmení název název jméno a příjmení název název

rodné číslo kód oddílu kód oddílu rodné číslo kód oddílu kód oddílu

číslo registrace který hraje soutěž který hraje soutěž číslo registrace který hraje soutěž který hraje soutěž

Žádost o přestup Žádost o hostování   Žádost o přestup Žádost o hostování   

Hostování (nejméně 1 měsíc) Hostování (nejméně 1 měsíc)

Hostování mezi soutěžemi (střídavý start) Hostování mezi soutěžemi (střídavý start)

V Praze dne V Praze dne

S přestupem souhlasíme. S přestupem nesouhlasíme. S přestupem souhlasíme. S přestupem nesouhlasíme.

S hostováním souhlasíme. S hostováním nesouhlasíme S hostováním souhlasíme. S hostováním nesouhlasíme

V Mostě dne V Mostě dne

S přestupem souhlasíme. S přestupem nesouhlasíme. S přestupem souhlasíme. S přestupem nesouhlasíme.

S hostováním souhlasíme. S hostováním nesouhlasíme S hostováním souhlasíme. S hostováním nesouhlasíme

V Praze dne V Praze dne

Razítko oddílu

podpis oprávněného funkcionáře

STANOVISKO NOVÉHO ODDÍLU (nehodící se škrtněte)

podpis oprávněného funkcionáře

STANOVISKO NOVÉHO ODDÍLU (nehodící se škrtněte)

podpis oprávněného funkcionáře

CHARAKTER ŽÁDOSTI (zakřížkujte)

na dobu do

STANOVISKO MATEŘSKÉHO ODDÍLU (nehodící se škrtněte)

VYJÁDŘENÍ ZÚČASTNĚNÝCH STRAN

podpis hráče (do 18 let zák. zástupce)

Českomoravský svaz hokejbalu
Zátopkova 100/2, PS 40, 160 17, Praha 6, tel/fax: 266 313 766, mobil: 603 469 494, e-mail: hokejbal@hokejbal.cz

P Ř E S T U P N Í   L Í S T E K

Českomoravský svaz hokejbalu
Zátopkova 100/2, PS 40, 160 17, Praha 6, tel/fax: 266 313 766, mobil: 603 469 494, e-mail: hokejbal@hokejbal.cz

P Ř E S T U P N Í   L Í S T E K

ZÚČASTNĚNÉ STRANY

Hráč Mateřský oddíl

STANOVISKO MATEŘSKÉHO ODDÍLU (nehodící se škrtněte)

ZÚČASTNĚNÉ STRANY

Hráč Mateřský oddíl Nový oddíl

Razítko oddílu

VYJÁDŘENÍ ZÚČASTNĚNÝCH STRAN

na dobu do

Razítko oddílu

Nový oddíl

Razítko oddílu

podpis oprávněného funkcionáře

podpis hráče (do 18 let zák. zástupce)

CHARAKTER ŽÁDOSTI (zakřížkujte)


	List1

